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Educacion |j£ LA PAMPA 31/05/2023

MINISTERIO Gobierno en Accién
.--"'_'_-__ B

Tribunal de Clasificacion de Educacién Secundaria y Superior
LISTADO DE INSCRIPTOS CONCURSO DE ASCENSO - DIRECTOR O DIRECTORA - Nivel Secundario - Region 1 - 2023

Region 01

Colegio Secundario "Witralen" - Realicé

05220 - Director o rector de 1°
Docente

Ord Documento Apellido y Nombre Puntaje Direccién Localidad Teléfono Primaria Prm
Realicé M-202

1 23392395 MOTTURA MARIANA 183,96
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Tribunal de Clasificacion de Educacién Secundaria y Superior
LISTADO DE INSCRIPTOS CONCURSO DE ASCENSO - DIRECTOR O DIRECTORA - Nivel Secundario - Region 2 - 2023

Region 02

Escuela Normal Provincia de San Luis - General Pico

05220 - Director o rector de 1°

Docente

Ord Documento Apellido y Nombre Puntaje Direccién Localidad Teléfono Primaria Prm

SIN INSCRIPTOS
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Tribunal de Clasificacion de Educacién Secundaria y Superior
LISTADO DE INSCRIPTOS CONCURSO DE ASCENSO - DIRECTOR O DIRECTORA - Nivel Secundario - Region 3 - 2023

Regioén 03

Colegio Secundario "Médano Cortado" - Catrilé

05220 - Director o rector de 1°
Docente

Ord Documento Apellido y Nombre Puntaje Direccién Localidad Teléfono Primaria Prm
Catrilé L-026

1 26892395 LATTANZI CECILIA MARIA 211,63
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Tribunal de Clasificacion de Educacién Secundaria y Superior
LISTADO DE INSCRIPTOS CONCURSO DE ASCENSO - DIRECTOR O DIRECTORA - Nivel Secundario - Region 4 - 2023

Region 04

Colegio Secundario "Juan Humberto Moran" - Eduardo Castex

05220 - Director o rector de 1°

Docente
Ord Documento Apellido y Nombre Puntaje Direccién Localidad Teléfono Primaria Prm
1 26808751 FALAGAN ANDREA BEATRIZ 286,53 Eduardo Castex F-094
2 24595855  DISHMEIDER LORENA ALEJANDRA 274,93 Eduardo Castex D-013
3 21913749  CATERA DIEGO FRANCISCO 231,37 Eduardo Castex C-188

4 27844701 RANOCCHIA EZEQUIEL MARTIN 230,59 Eduardo Castex R-008
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Tribunal de Clasificacion de Educacién Secundaria y Superior
LISTADO DE INSCRIPTOS CONCURSO DE ASCENSO - DIRECTOR O DIRECTORA - Nivel Secundario - Region 5 - 2023

Regioén 05

Colegio Secundario "El Bardino" - Santa Isabel

05215 - Director o rector 2°

Docente
Ord Documento Apellido y Nombre

Puntaje Direccion
1 33679857 MORALES MAXIMILIANO EMANUEL 154,94

Localidad Teléfono Primaria Prm

Ingeniero Luiggi M-250

2 35120327 SCHMAUDER MARCOS CRISTIAN 147,13 Santa Rosa S-048
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LISTADO DE INSCRIPTOS CONCURSO DE ASCENSO - DIRECTOR O DIRECTORA - Nivel Secundario - Region 6 - 2023

Colegio Secundario "Barrio Aeropuerto" - Santa Rosa

05215 - Director o rector 2°

Ord Documento Apellido y Nombre

1 24157754
2 27879567
3 29757613

4 22618993

BENEITEZ MARIA ELVIRA

OLIVERA DANIELA GRISELDA

GIL PATURLANNE MARIA JOSE

CARRIZO MERCEDES KARINA

Puntaje Direccion

246,33
219,84
187,79

171,16

Docente

Localidad

Santa Rosa
Santa Rosa
Santa Rosa

Santa Rosa

Teléfono

Primaria Prm
B-109

0-026
G-079
C-223



Region 06

Colegio Secundario "Juana Paula Manso" - Santa Rosa

05220 - Director o rector de 1°

Ord Documento Apellido y Nombre

1 25020580 DE BENEDICTIS DEBORA
2 27107300 ROJO PAULA ISABEL
3 25783220 MARTOS ALEJANDRA PAOLA

4 29085558 PAEZ PAOLA ALEJANDRA

Colegio Secundario "Presidente Arturo Umberto lllia"

05220 - Director o rector de 1°

Ord Documento Apellido y Nombre

1 22701471  SOMOVILLA MARTA MARIA
2 28734461 EBERHARDT BARBARA CAROLINA
3 25449207 ROVEDA SORAYA RAQUEL

4 30133649 ECHEVESTE BERRIO NATALIA ELIZABETH
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Docente

Puntaje Direccién

243,88

196,50

193,63

191,59

- Santa Rosa

Docente

Puntaje

Direccién

240,08
230,45
200,32

191,99

LA PAMPA
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Localidad

Santa Rosa
Santa Rosa
Santa Rosa

Santa Rosa

Localidad

Santa Rosa
Santa Rosa
Santa Rosa

Santa Rosa

Teléfono

Teléfono

Primaria
D-113

R-198
M-149
P-057

Primaria

S-023
E-003
R-146

E-034

Prm

Prm
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LISTADO DE INSCRIPTOS CONCURSO DE ASCENSO - DIRECTOR O DIRECTORA - Nivel Secundario - Region 10 - 2023

Regioén 10

Colegio Secundario "Jorge Walter Martinez Aimudevar" - Puelén

05210 - Director o rector 3°

Ord Documento Apellido y Nombre

SIN INSCRIPTOS

Region 10

Colegio Secundario "Maestro Dermidio Cejas"

05220 - Director o rector de 1°

Ord Documento Apellido y Nombre

1 28550938 ARGUELLO PATRICIA ALEJANDRA

2 30042565 CERDA YANINA JULIANA

Docente

Puntaje Direccidn

- Colonia 25 de Mayo

Docente

Puntaje Direccién

193,27

164,92

Localidad

Localidad
Colonia 25 de Mayo

Colonia 25 de Mayo

Teléfono

Teléfono

Primaria Prm

Primaria Prm
A-081

C-137



